

INFORMACJA DODATKOWA

**WYJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 01-01-2024 DO
31-12-2024 ROK FARM INNOVATIONS SPÓŁKA AKCYJNA**

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacje i objaśnienia do bilansu

Nota 1 Zmiana wartości początkowej i umorzenia środków trwałych

Nazwa grupy rodzajowej środków trwałych	Wartość początkowa (brutto) – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenie wartości początkowej (3 + 4 + 5)	Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (7 + 8 + 9)	Wartość początkowa – stan na koniec roku obrotowego (2 + 6 – 10)
		aktualizacja	przychody	przemieszczenie		zbycie	likwidacja	inne		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Grunty i prawa wieczyste	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki i lokale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	39 203,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 203,88
Środki transportu	94 974,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94 974,15
Inne środki trwałe	396 322,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	396 322,50
Razem	530 500,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	530 500,53

Umorzenie – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (13 + 14 + 15)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie – stan na koniec roku obrotowego (12 + 16 – 17)	Wartość netto środków trwałych	
	aktualizacja	amortyzacja za rok obrotowy	inne				stan na początek roku obrotowego (2 – 12)	stan na koniec roku obrotowego (11 – 18)
12	13	14	15	16	17	18	19	20
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 969,96	0,00	995,00	0,00	995,00	0,00	34 228,92	5 969,96	4 974,96
15 829,05	0,00	15 829,05	0,00	15 829,05	0,00	94 974,06	15 829,05	0,00
112 115,67	0,00	81 329,21	0,00	81 329,21	0,00	365 536,04	112 115,67	30 786,46
133 914,68	0,00	98 153,26	0,00	98 153,26	0,00	494 739,02	133 914,68	35 761,42

Nota 2 Zmiana wartości początkowej i umorzenia wartości niematerialnych i prawnych

Nazwa wartości niematerialnych i prawnych	Wartość początkowa (brutto) – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenie wartości początkowej (3 + 4 + 5)	Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (7 + 8 + 9)	Wartość początkowa – stan na koniec roku obrotowego (2 + 6 – 10)
		aktualizacja	przychody	przemieszczenie		zbycie	likwidacja	aktualizacja		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Koszty zakończonych prac rozwojowych	11 293 258,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 293 258,13
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne WNIp	534 465,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	534 465,70
Razem	11 827 723,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 827 723,83

Umorzenie - stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (13 + 14 + 15)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie - stan na koniec roku obrotowego (12 + 16 – 17)	Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych	
	aktualizacja	amortyzacja za rok obrotowy	inne				stan na początek roku obrotowego (2 – 12)	stan na koniec roku obrotowego (11 – 18)
12	13	14	15	16	17	18	19	20
521 973,56	0,00	2 154 256,91	0,00	2 154 256,91	0,00	2 676 230,47	10 771 284,57	8 617 027,66
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
534 465,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	534 465,70	0,00	0,00
1 056 439,26	0,00	2 154 256,91	0,00	2 154 256,91	0,00	3 210 696,17	10 771 284,57	8 617 027,66

Nota 3 Zmiana wartości inwestycji długoterminowych – nie dotyczy

[illegible]

Nota 4 Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów niefinansowych – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4)
		zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 5 Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów finansowych – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4)
		zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 6 Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartość firmy

Wyszczególnienie	Wartość początkowa	Ustalony okres amortyzacji	Wartość odpisów amortyzacyjnych	Uwagi
1	2	3	4	5
System Stado.pl z układem mikroczipowym SAIND	869 956,00	5 lat	521 973,56	
Badania i Rozwój Antrack	7 566 289,17	5 lat	1 513 257,83	
Badania i Rozwój Śląsk	3 204 995,64	5 lat	640 999,08	
	0,00	0,00	0,00	

Nota 7 Grunty użytkowane wieczysto – nie dotyczy

Grunt (nr działki, nazwa)	Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego (3 + 4 – 5)
			zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5	6
	Powierzchnia (m²)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Wartość (zł)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Powierzchnia (m²)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Wartość (zł)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Powierzchnia (m²)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Wartość (zł)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Powierzchnia (m²)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Wartość (zł)	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 8 Środki trwale niemortyzowane lub nieumarzane (ewidencjonowane pozabilansowo)

Grupa według KŚT	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w trakcie roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4)
		zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5
Budynki i lokale – najem powierzchni biurowej	7 036,67	0,00	0,00	7 036,67
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	7 036,67	0,00	0,00	7 036,67

Nota 9 Papiery wartościowe lub prawa – nie dotyczy

Wyszczególnienie		Papiery wartościowe lub prawa				Razem
		świadcstwa udziałowe	zamienne dłużne papiery wartościowe	warranty	opcje	
1		2	3	4	5	6
Stan na początek roku obrotowego	ilość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	wartość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	ilość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	wartość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	ilość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	wartość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stan na koniec roku obrotowego	ilość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	wartość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Uwagi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 10 Odpisy aktualizujące wartość należności – nie dotyczy

Grupa należności	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego			Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4 – 5)
		zwiększenia	wykorzystanie	uznanie za zbędne	
1	2	3	4	5	6
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 11. Struktura własności kapitału podstawowego na dzień 31.12.2024 r.

Wyszczególnienie	Seria A	Seria B	Seria B1	Seria B2	Ogółem
1	2	3	4	5	6
1. Wartość nominalna jednej akcji	0,10 zł	0,10 zł	0,10 zł	0,10 zł	0,10 zł
2. Wartość emisyjna jednej akcji	akcje powstały z przekształcenia udziałów	20,00 zł	26,38 zł	26,38 zł	
3. Ilość akcji w emisji (serii)	1.100.280	112.500	11.400	27.100	1.251.280
4. Podział akcji z danej serii					
▪ uprzywilejowane (szt.)	–	–	–	–	–
▪ zwykłe (szt.)	1.100.280	112.500	11.400	27.100	1.251.280
5. Podział akcji z danej serii					
▪ imienne	–	–	–	–	–
▪ na okaziciela	1.100.280	112.500	11.400	27.100	1.251.280
6. Rodzaj uprzywilejowanych akcji	brak uprzywilejowania				
▪ w zakresie praw głosu (szt.)	–	–	–	–	–
▪ w zakresie dywidendy (szt.)	–	–	–	–	–
▪ pozostałe (szt.)	–	–	–	–	–
7. Wartość nominalna serii	110.028,00 zł	11.250,00 zł	1.140,00 zł	2.710,00 zł	125.128,00 zł
8. Sposób pokrycia akcji					
▪ gotówka	▪ k. zakładowy: 110.028,00 zł ▪ agio: 0,00 zł ▪ k. zapasowy: 0,00 zł	▪ k. zakładowy: 11.250,00 zł ▪ agio: 2.238.750,00 zł ▪ k. zapasowy: 2.238.750,00 zł	▪ k. zakładowy: 1.140,00 zł ▪ agio: 299.592,00 zł ▪ k. zapasowy: 299.592,00 zł	▪ k. zakładowy: 2.710,00 zł ▪ agio: 712.188,00 zł ▪ k. zapasowy: 711.616,00 zł *	▪ k. zakładowy: 125.128,00 zł ▪ agio: 3.250.530,00 zł ▪ k. zapasowy: 3.375.086,00 zł *
▪ aport	–	–	–	–	–
9. Data rejestracji	22.12.2022 r.	21.12.2023 r.	04.08.2023 r.	09.07.2024 r.	

* Przy emisji akcji serii B2 kapitał zapasowy został pomniejszony o 572,00 zł zgodnie z art. 36 ust. 2b ustawy o rachunkowości (koszty emisji).

Nota 12 Struktura własności kapitału podstawowego w spółce z o.o. – stan na koniec roku obrotowego - nie dotyczy

Nazwisko (nazwa) udziałowca	Liczba posiadanych przez udziałowca udziałów	Wartość nominalna posiadanych przez udziałowca udziałów	Udział procentowy udziałów w kapitale zakładowym spółki w %
1	2	3	4
Razem	0,00	0,00	0,00

Nota 13 Zmiany stanów kapitałów (funduszy) zapasowego i rezerwowego

Wyszczególnienie	Rodzaj kapitału (funduszu)		Razem (2 + 3)
	zapasowy	rezerwowy	
1	2	3	4
1. Stan na początek roku obrotowego	3 994 108,69	0,00	3 994 108,69
2. Zwiększenie w ciągu roku obrotowego, w tym:	1 663 820,60	0,00	1 663 820,60
– agio	711 616,00	0,00	711 616,00
– podział zysku	952 204,60	0,00	952 204,60
– dopłaty	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenie w ciągu roku obrotowego, w tym:	34 313,13	0,00	34 313,13
– pokrycie straty	34 313,13	0,00	34 313,13
– zwrot dopłat	0,00	0,00	0,00
– dywidendy	0,00	0,00	0,00
– inne aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00
4. Stan na koniec roku obrotowego	5 623 616,16	0,00	5 623 616,16

Nota 14 Zmiany w stanie kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny -nie dotyczy

Wyszczególnienie	Wartość kapitału (funduszu) na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość kapitału (funduszu) na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4)
1	2	3	4	5
Aktualizacja środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Wycena inwestycji długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Zagrożenie kontynuacji działalności	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 15 Propozycja podziału zysku za rok obrotowy – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
1. Nierozliczony wynik lat ubiegłych (w tym skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzeniu udziałów/akcji własnych) (+/-)	0,00
2. Zysk netto za rok obrotowy	0,00
3. Razem zysk do podziału	0,00
4. Proponowany podział zysku	0,00
– pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00
– wypłata dywidendy	0,00
– zwiększenie kapitału zapasowego	0,00
– zwiększenie kapitału rezerwowego	0,00
– zwiększenie kapitału podstawowego	0,00
– wypłata nagród, premii	0,00
– zasilenie funduszy specjalnych	0,00
– inne	0,00
5. Niepodzielony zysk	0,00

Nota 16 Propozycja pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
1. Nierozliczony wynik z lat ubiegłych (w tym skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzeniu udziałów/akcji własnych) (+/-)	0,00
2. Strata netto za rok obrotowy	1 655 846,43
3. Razem strata do pokrycia	1 655 846,43
4. Proponowane źródła pokrycia straty	1 655 846,43
– kapitał zapasowy	1 655 846,43
– kapitał rezerwowy	0,00
– kapitał podstawowy	0,00
– dopłaty wspólników	0,00
– inne z zysków lat przyszłych	0,00
5. Niepokryta strata	0,00

Nota 17 Rezerwy na koszty i zobowiązania

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 6)
			wykorzystanie (rozliczone z zobowiązaniami)	rozwiązanie (uznanie rezerwy za zbędną)	razem (4 + 5)	
1	2	3	4	5	6	7
1. Rezerwy długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– na udzielone gwarancje i poręczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– na pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwy krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– na udzielone gwarancje i poręczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– na pozostałe koszty	12 000,00	15 000,00	0,00	12 000,00	0,00	15 000,00
Razem	12 000,00	15 000,00	0,00	12 000,00	0,00	15 000,00

Nota 18 Odroczony podatek dochodowy

Wyszczególnienie	Rezerwy na odroczony podatek dochodowy		Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
	odniesione na wynik finansowy	odniesione na kapitał (fundusz własny)	odniesione na wynik finansowy	w tym: odpisy aktualizujące aktywa	odniesione na kapitał (fundusz własny)	w tym: odpisy aktualizujące aktywa
1	2	3	4	5	6	7
1. Stan na początek roku obrotowego, w tym:	104 803,96	0,00	104 803,96	95 674,77	0,00	0,00
– z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Stan na koniec roku obrotowego, w tym:	104 803,96	0,00	104 803,96	95 674,77	0,00	0,00
– z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	0,00	95 674,77	0,00	0,00

Nota 19 Zobowiązania według okresów wymagalności

Wyszczególnienie	Okres wymagalności								Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku do 3 lat		powyżej 3 lat do 5 lat		powyżej 5 lat			
	Stan na									
	BO	BZ	BO	BZ	BO	BZ	BO	BZ	BO	BZ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	(2 + 4 + 6 + 8)	(3 + 5 + 7 + 9)
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 436 791,57	120 401,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 436 791,57	120 401,89
– kredyty i pożyczki	689 750,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	689 750,69	0,00
– z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu dostaw i usług	31 572,87	82 104,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 572,87	82 104,35
– zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– zobowiązania weksłowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	570,01	15 390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570,01	15 390,00
– z tytułu wynagrodzeń	0,00	22 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 780,00
– inne	714 898,00	127,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	714 898,00	127,54
Razem	1 436 791,57	120 401,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 436 791,57	120 401,89

Nota 20 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązania		Kwota zabezpieczenia			
			ogółem		w tym na aktywach trwałych	
	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego
1	2	3	4	5	6	7
Weksel	1. W ramach umów dofinansowania podpisano weksle in blanco do wysokości otrzymanych dotacji powiększonych o ewentualne odsetki: a. Umowa z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju zawarta w dniu 17 grudnia 2021 r. (wartość 14,0 mln zł, dofinansowanie 8,5 mln zł), z okresem realizacji od marca 2022 t. do grudnia 2023 r. b. Umowa ze Śląskim Centrum Przedsiębiorczości zawarta w dniu 14 września 2021 r. (wartość 7,2 mln zł, dofinansowanie 4,2 mln zł), z okresem realizacji od marca 2022 r. do grudnia 2023 r.					
Hipoteka	brak	brak	brak	brak	brak	brak
Zastaw	brak	brak	brak	brak	brak	brak
Inne	brak	brak	brak	brak	brak	brak
Razem						

Nota 21 Czynne rozliczenia międzyokresowe

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4)
1	2	3	4	5
1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	5 127,70	208 531,08	4 768,99	208 889,79
– długoterminowe	0,00	186 900,00	0,00	186 900,00
- umowa inwestycyjna STADO	0,00	186 900,00	0,0	186 900,00
- umowa inwestycyjna –	0,00	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	5 127,70	21 631,08	4 768,99	21 989,79
Ubezpieczenie komunikacyjne	2 920,44	14 754,19	2 920,44	14 754,19
Prenumeraty i opłaty roczne	2 207,26	1 283,24	1 848,55	1 641,95
Inne	0,00	5 593,65	0,00	5 593,65
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 22 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4)
1	2	3	4	5
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
Darowizna środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje na sfinansowanie środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych	5 226 902,48	1 704 212,90	1 621 683,40	5 309 431,98
Otrzymane lub należne środki z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłości	0,00	159 552,82	159 552,82	0,00
Pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	5 226 902,48	1 863 765,72	1 781 236,22	5 309 431,98

Warunki wypowiedzenia umów na dofinansowanie do projektów oraz istniejące zagrożenia

Zarówno w ramach projektu Antrack jak i SAiND Q Instytucja Pośrednicząca może dokonać wstrzymania finansowania oraz wypowiedzieć umowę, w przypadku ziszczenia się szeregu zdarzeń, na które beneficjent ma lub nie ma wpływu (siła wyższa).

Główne zdarzenia, na które beneficjent ma wpływ, a które mogą potencjalnie prokurować ryzyko wypowiedzenia umowy są to np.:

- brak złożenia raportów okresowych lub wniosków o płatność,
 - złożenie wniosków/raportów zawierających braki lub błędy,
 - złożone raporty/wnioski nie zostaną ocenione pozytywnie,
 - beneficjent zaprzestał realizacji Projektu lub realizuje go w sposób sprzeczny z Umowy lub z naruszeniem prawa;
 - beneficjent dokonał zmian prawno-organizacyjnych zagrażających realizacji Umowy lub nie uzyskał zgody Instytucji Pośredniczącej na dokonanie zmian prawno-organizacyjnych w jego statusie, które mogą mieć negatywny wpływ na realizację Projektu lub osiągnięcie celów Projektu;
 - brak jest postępów w realizacji Projektu w stosunku do terminów określonych we wniosku o dofinansowanie, co sprawia, że można mieć uzasadnione przypuszczenia, że Projekt nie zostanie zrealizowany w całości lub jego cel nie zostanie osiągnięty,
 - nie został osiągnięty cel Projektu,
 - beneficjent dokonał zakupu towarów lub usług w sposób sprzeczny z zasadami określonymi w Umowie;
- oraz szereg pozostałych czynników wynikających z podpisanych umów a związanych z etapem komercjalizacji projektów jak np.:
- beneficjent, bez zgody Instytucji Pośredniczącej, nie wdrożył wyników badań przemysłowych i prac rozwojowych, albo prac rozwojowych (jeśli Projekt przewiduje tylko to drugie) lub wdrożono je w innym zakresie, niż określony we wniosku o dofinansowanie;
 - beneficjent sprzedał lub udzielił Licencji na wyniki badań przemysłowych i prac rozwojowych, albo prac rozwojowych na warunkach niezgodnych z Umowy;
 - beneficjent nie przekazał Instytucji Pośredniczącej kopii umowy sprzedaży wyników badań przemysłowych i prac rozwojowych, albo prac rozwojowych lub kopii umowy licencyjnej dotyczącej tych wyników lub jej aneksów;

Mając powyższe na uwadze Farm Innovations S. A. informuje, iż wypełnia zawarte w umowach warunki niezbędne do ich prawidłowej realizacji. W obu projektach wymagana przez Instytucję pośredniczącą dokumentacja jest przygotowywana na czas i z należytą starannością. Wszystkie dotychczas złożone raporty, wraz z wnioskami o płatność zostały pozytywnie zweryfikowane czego efektem są dokonywane na bieżąco wypłaty środków pieniężnych na konto beneficjenta. Zmiany prawno-organizacyjne po stronie beneficjenta (jak np. przekształcenie na spółkę akcyjną) zostały zgłoszone i zaakceptowane przez instytucję nadzorującą. Zamówienia sprzętowe jak i przetargi na poszczególne stanowiska osobowe, niezbędne do prawidłowej realizacji projektów są dokonywane zgodnie z regulaminem konkursów, co za każdym razem jest drobiazgowo sprawdzane przez Instytucję Pośredniczącą. Dotychczasowe wnioski Instytucji Pośredniczącej, dotyczące dostarczenia zawartych umów z podwykonawcami, faktur, rozliczeń, potwierdzeń przelewów itp. zostały pozytywnie zweryfikowane przez w/w podmioty.

Szczegółowa weryfikacja całego obiegu dokumentacji jest elementem koniecznym do dokonywania zlecenia wypłaty kolejnych środków, niezbędnych do zachowania ciągłości realizacji zadań.

W obu projektach , wszelkie zmiany dotyczące terminu jak i zakresu przedmiotu prac są zgłaszane do instytucji pośredniczących.

Na dzień dzisiejszy beneficjent nie widzi zagrożeń związanych z brakiem możliwości osiągnięcia założonych celów projektowych.

Zarówno etapy obecne jak i przyszłe, związane z komercjalizacją założeń są dodatkowo nadzorowane przez podmiot specjalizujący się w tym kierunku.

Realizacja wymogów i obowiązków opisanych w umowach jest na bieżąco wspomagana i weryfikowana przez spółkę Eurolider, z którą Farm Innovations S. A. zawarł umowę na cały okres trwania projektów.

Eurolider Sp. z o. o. od 17 lat wspiera swoich klientów, zarówno w rozliczaniu projektów inwestycyjnych jak i badawczo-rozwojowych.

Nota 23 Składniki aktywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania -nie dotyczy

Wyszczególnienie	Numer konta księgowego	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
1	2	3	4	5
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 24 Składniki pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Numer konta księgowego	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
1	2	3	4	5
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 25 Wykaz zobowiązań warunkowych – nie dotyczy

[illegible]

Nota 26 Wykaz zobowiązań warunkowych zabezpieczonych na majątku – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązania		Kwota zabezpieczenia			
			ogółem		w tym na aktywach trwałych	
	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego	na początek roku obrotowego	na koniec roku obrotowego
1	2	3	4	5	6	7
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 27 Składniki aktywów niebędących instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej – nie dotyczy

Tytuł (składnik aktywów niebędący instrumentem finansowym)	Wartość godziwa składnika wykazana w bilansie	Skutki przeszacowania wpływające w danym okresie sprawozdawczym na				Uwagi
		wynik finansowy		kapitał z aktualizacji		
		przychody finansowe	koszty finansowe	zwiększenie	zmniejszenie	
1	2	3	4	5	6	7
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Nota 28 Zmiany w stanie kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny składników aktywów niebędących instrumentami finansowymi wycenianych według wartości godziwej – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Wartość kapitału (funduszu) na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość kapitału (funduszu) na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4)
1	2	3	4	5
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 29 Informacja o dochodach z tytułu ukrytych zysków – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
1. Kwota pożyczki (kredytu) udzielonej przez podatnika udziałowcowi, akcjonariuszowi albo wspólnikowi, w tym za pośrednictwem tworzonych z zysku funduszy, lub podmiotowi powiązanemu z udziałowcem, akcjonariuszem lub wspólnikiem oraz odsetki, prowizje, wynagrodzenia i opłaty od pożyczki (kredytu) udzielonej przez te podmioty podatnikowi	0,00
2. Świadczenia wykonane na rzecz fundacji prywatnej lub rodzinnej, podmiotu równoważnego takiej fundacji lub przedsiębiorstwa prowadzonego przez taką fundację albo taki podmiot, lub na rzecz beneficjentów takiej fundacji lub takiego podmiotu	0,00
3. Świadczenia wykonane na rzecz trustu lub innego podmiotu albo stosunku prawnego o charakterze powierniczym	0,00
4. Nadwyżka wartości rynkowej transakcji określona zgodnie z art. 11c upodop ponad ustaloną cenę tej transakcji	0,00

5. Nadwyżka zwróconej kwoty dopłaty, wniesionej do spółki zgodnie z odrębnymi przepisami, ponad kwotę wniesionej dopłaty	0,00
6. Wyplacone z zysku wynagrodzenie z tytułu umorzenia udziału (akcji), ze zmniejszenia wartości udziału (akcji), z wystąpienia wspólnika ze spółki, ze zmniejszenia udziału kapitałowego wspólnika w spółce	0,00
7. Równowartość zysku przeznaczanego na podwyższenie kapitału zakładowego	0,00
8. Darowizny, w tym prezenty i ofiary wszelkiego rodzaju	0,00
9. Wydatki na reprezentację	0,00
10. Dopłaty wypłacone w przypadku połączenia lub podziału podmiotów	0,00
11. Odsetki od udziału kapitałowego, wypłacane na rzecz wspólnika przez spółkę	0,00
12. Zysk przeznaczony na uzupełnienie udziału kapitałowego wspólnika spółki	0,00
13. Świadczenia pieniężne i niepieniężne wypłacone w przypadku zmniejszenia udziału kapitałowego wspólnika w spółce	0,00
14. Inne	0,00
Razem	0,00

Nota 30 Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe	266,52
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych	0,00

Nota 31 Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne – nie dotyczy

Akcjonariusz obejmujący akcje za wkład niepieniężny	Rodzaj wkładu	Liczba akcji
1	2	3

2. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

Nota 32 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów i towarów

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż netto na kraj		Sprzedaż netto za granicę			
			dostawy wewnątrzwspólnotowe		eksport	
	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy
1	2	3	4	5	6	7
1. Wyroby gotowe, w tym główne grupy:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wyrób	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wyrób	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Usługi, w tym główne grupy:	1 609 390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- usługa	1 609 390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- usługa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Towary, w tym według rodzajów działalności:	67 853,66	664 667,19	0,00	0,00	0,00	0,00
- hurt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- detal	67 853,66	664 667,19	0,00	0,00	0,00	0,00
- gastronomia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	1 677 243,66	664 667,19	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 33 Umowy o usługi długoterminowe – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Przychody	Koszty osiągnięcia przychodów	Przychody zafakturowane	Koszty poniesione	Rezerwa na straty
1	2	3	4	5	6
Umowy o usługi długoterminowe ogółem:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w tym umowy niezakończone łącznie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w tym umowy niezakończone ustalone metodą zysku zerowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 34 Koszty rodzajowe i koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki sporządzającej rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym – nie dotyczy

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
1	2	3
1. Amortyzacja	0,00	0,00
2. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00
3. Usługi obce	0,00	0,00
4. Podatki i opłaty	0,00	0,00
5. Wynagrodzenia	0,00	0,00
6. Ubezpieczenia i inne świadczenia, w tym: – emerytalne	0,00	0,00
7. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
8. Razem (wiersze 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)	0,00	0,00
9. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00

Nota 35 Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych – nie dotyczy

Przyczyna dokonania odpisu aktualizującego wartość środków trwałych	Kwota
1	2
Zmiana technologii produkcji	0,00
Przeznaczenie do likwidacji w związku z nieopłacalnością dalszego wykorzystywania lub remontowania	0,00
Wycofanie z użytkowania na skutek zaniechania produkcji	0,00
Inne przyczyny	0,00
Razem	0,00

Nota 36 Odpisy aktualizujące wartość zapasów – nie dotyczy

Przyczyna dokonania odpisu aktualizującego wartość zapasów	Materiały i opakowania	Półprodukty i produkcja w toku	Produkty gotowe	Towary
1	2	3	4	5
Utrata cech użytkowych i handlowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Utrata rynków zbytu	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przyczyny	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 37 Przychody, koszty i wynik działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym – nie dotyczy

Rodzaj działalności zaniechanej lub przewidzianej do zaniechania	Przychody	Koszty	Wynik finansowy
1	2	3	4
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00

Nota 38 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto (wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

Wyszczególnienie	Rok bieżący							Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Podstawa prawna (obowiązkowa dla wartości większych bądź równych 20 000 zł)				Wartość		
	łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	art.	ust.	pkt	lit.	łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
(opcjonalnie)										
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	- 1 655 846,43							847 400,64		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	-1 380 965,92	0,00	-1 380 965,92	0,00	0,00	0,00	0,00	-68 604,98	0,00	-68 604,98
Dotacje	-1 380 965,92	0,00	-1 380 965,92	0,00	0,00	0,00	0,00	-68 604,98		-68 604,98
Pozostałe*)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	-8 707,54	0,00	-8 707,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe*) różnice kursowe	- 8 707,54	0,00	- 8 707,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe*)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	1 468 415,58	0,00	1 468 415,58	0,00	0,00	0,00	0,00	131 045,79	0,00	131 045,79

Koszty reprezentacji	2 384,36	0,00	2 384,36	0,00	0,00	0,00	0,00	901,52	0,00	901,52
Odsetki budżetowe	74,00	0,00	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zapłacone odszkodowanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Różnice kursowe	1 117,32	0,00	1 117,32	0,00	0,00	0,00	0,00	462,89	0,00	462,89
Amortyzacja sfinansowana dotacją	1 380 965,92	0,00	1 380 965,92	0,00	0,00	0,00	0,00	68 604,98	0,00	68 604,98
Naliczone odsetki od pożyczek	-1 300,00	0,00	-1 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 048,38	0,00	36 048,38
Odpisy należności	3 003,70	0,00	3 003,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpis aktualizujący WNiP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe NKUP	10 505,92	0,00	10 505,92					12 471,70		12 471,70
Koszty związane samochodem	71 664,36	0,00	71 664,36					12 556,32		12 556,32
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	28 000,00	0,00	28 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umowy zlecenie naliczone	28 000,00	0,00	28 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	-43 702,65	0,00	-43 702,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe*) naliczone odsetki	-43 702,65	0,00	-43 702,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	909 841,45	0,00	909 841,45
2018 rok (250 817,79 zł)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125 408,90	0,00	125 408,90
2019 rok (179 934,77 zł)	0,00	0,00	0,00					179 934,77		179 934,77
2020 rok (259 116,61 zł)	0,00	0,00	0,00					259 116,61		259 116,61
2021 rok (249 221,87 zł)	0,00	0,00	0,00					249 221,87		249 221,87
2022 rok (647 963,71 zł)	0,00	0,00	0,00					96 159,30		96 159,30
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe*)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-1 592 806,96							0,00		
K. Podatek dochodowy										

Nota 39 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Koszty wytworzenia ogółem	W tym koszty finansowania	
		odsetki	różnice kursowe
1	2	3	4
Środki trwale oddane do użytkowania w roku obrotowym	0,00	0,00	0,00
Środki trwale w budowie	0,00	0,00	0,00

Nota 40 Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Towary	Produkty
1	2	3
Różnice kursowe, w tym z tytułu:	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
Odsetki, w tym z tytułu:	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Nota 41 Nakłady na niefinansowe aktywa trwale, w tym nakłady na ochronę środowiska

Wyszczególnienie	Nakłady poniesione w roku obrotowym (bieżącym)	Nakłady planowane na rok następny
1	2	3
1. Wartości niematerialne i prawne	186 900,00	200 000,00
2. Środki trwale przyjęte do użytkowania, w tym:	0,00	0,00
– na ochronę środowiska	0,00	0,00
3. Środki trwale w budowie, w tym:	0,00	0,00
– na ochronę środowiska	0,00	0,00
4. Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	0,00	0,00

Nota 42 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
1	2	3
1. Przychody	0,00	0,00
– o nadzwyczajnej wartości, w tym:	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
– które wystąpiły incydentalnie, w tym:	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
2. Koszty	0,00	0,00
– o nadzwyczajnej wartości, w tym:	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
– które wystąpiły incydentalnie, w tym:	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00

Nota 43 Koszty związane z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
1	2	3
1. Koszty prac rozwojowych zakończonych niepowodzeniem, które nie dały zamierzonych efektów		
2. Koszty prac rozwojowych zakończonych efektem pozytywnym, których z różnych przyczyn nie wdrożono		
3. Koszty ponoszone na etapie prac badawczych		

Nota 44 Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym lub kwota opłaty za marnowanie żywności – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności	0,00
Kwota opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 ustawy o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności	0,00

3. Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych

Nota 45 Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu oraz rachunku zysków i strat – nie dotyczy

Rodzaj składnika /Nazwa waluty	Kod waluty	Rodzaj kursu/ tabela kursów	Przyjęty kurs
1	2	3	4
1. Należności			
– euro	EUR	252/A/2024	4,2730
– dolar amerykański	USD	252/A/2024	4,1012
– funt szterling	GBP		
2. Środki pieniężne w kasie i w banku			
– euro	EUR	252/A/2024	4,2730
– dolar amerykański	USD	252/A/2024	4,1012
3. Gotówka znajdująca się w kasie w jednostce prowadzącej skup i sprzedaż walut			
– euro	EUR		
– dolar amerykański	USD		
– funt szterling	GBP		
4. Zobowiązania			
– euro	EUR	252/A/2024	4,2730
– dolar amerykański	USD	252/A/2024	4,1012

4. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Nota 46 Struktura środków pieniężnych przyjęta do rachunku przepływów pieniężnych

Rodzaj środków pieniężnych	Rok poprzedni	Rok bieżący	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania
1	2	3	4	5
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	111 443,10	354 436,20	242 993,10	0,00
Inne środki pieniężne, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty	111 443,10	354 436,20	242 993,10	0,00

Nota 47 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej sporządzone metodą pośrednią

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	923 948,59	-783 311,70
I. Zysk (strata) netto	943 906,64	-1 655 846,43
II. Korekty razem	-28 256,01	872 534,73
1. Amortyzacja	85 756,31	2 252 410,17
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	462,89	-7 457,68
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	45 677,21	29 310,20
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	60 253,00	3 000,00
6. Zmiana stanu zapasów	-2 503,28	-94 321,31
7. Zmiana stanu należności	-308 173,48	461 046,94
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	264 183,47	67 472,01
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-69 246,28	-1 825 445,49
10. Inne korekty	-104 665,85	-13480,11
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	923 948,59	-783 311,70

Nota 48 Ustalenie różnicy między zmianą stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyłączeniem pożyczek i kredytów) wykazaną w bilansie a zmianą tej pozycji w rachunku przepływów pieniężnych – nie dotyczy

Pozycja	Treść	Kwota w zł
A.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyłączeniem pożyczek i kredytów, według bilansu	0,00
1.	Zmiana stanu zobowiązań inwestycyjnych: wzrost ze znakiem "-", spadek ze znakiem "+"	0,00
2.	Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego odnoszonego bezpośrednio na kapitał (fundusz) własny: wzrost ze znakiem "-", spadek ze znakiem "+"	0,00
B.	Zmiana stanu w rachunku przepływów pieniężnych (A +/- 1 +/- 2)	0,00

Nota 49 Ustalenie różnicy między zmianą stanu zapasów wykazaną w bilansie a zmianą tej pozycji w rachunku przepływów pieniężnych – nie dotyczy

Pozycja	Treść	Kwota w zł
A.	Zmiana stanu zapasów według bilansu	0,00
1.	Zmiana stanu zapasów, w tym z tytułu:	0,00
	– wkładu niepieniężnego otrzymanego/przekazanego pod postacią składników aktywów obrotowych (zapasów): wzrost (otrzymanie) ze znakiem "-", spadek (przekazanie) ze znakiem "+"	0,00
	– przeniesienia składników aktywów obrotowych (zapasów) do środków trwałych (w tym w budowie): spadek (przekazanie) ze znakiem "+"	0,00
	– przekwalifikowania środków trwałych do zapasów: wzrost (otrzymanie) ze znakiem "-"	0,00
B.	Zmiana stanu zapasów w rachunku przepływów pieniężnych (A +/- 1)	0,00

Nota 50 Ustalenie wielkości faktycznie zapłaconego podatku dochodowego – nie dotyczy

Pozycja	Treść	Kwota w zł
A.	Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat	0,00
1.	Zmiana stanu rezerw na podatek dochodowy (bez rezerw odnoszonych na kapitał własny): wzrost ze znakiem "-", spadek ze znakiem "+"	0,00
2.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych z tytułu podatku dochodowego (bez rozliczeń odnoszonych na kapitał własny): wzrost ze znakiem "+", spadek ze znakiem "-"	0,00
B.	Podatek dochodowy według deklaracji podatkowej - obciążający wynik finansowy danego okresu (A +/- 1 +/- 2)	0,00
1.	Podatek dochodowy według deklaracji podatkowej odnoszony bezpośrednio na kapitał własny "+/-"	0,00
C.	Podatek dochodowy według deklaracji (B +/- 1)	0,00
1.	Zmiana stanu należności z tytułu podatku dochodowego: wzrost ze znakiem "+", spadek ze znakiem "-"	0,00
2.	Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego: wzrost ze znakiem "-", spadek ze znakiem "+"	0,00
D.	Podatek dochodowy zapłacony (C +/- 1 +/- 2)	0,00

5. Umowy i istotne transakcje zawarte przez jednostkę oraz niektóre zagadnienia osobowe

- 1) informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Na 31-12-2024 Spółka nie posiadała zawartych umów nieuwzględnionych w bilansie.

- 2) informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Spółka w roku obrotowym nie zawierała transakcji z jednostkami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

- 3) informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Nota 51 Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie
1	2
Pracownicy umysłowi zatrudnieni na umowę o pracę	0
Pracownicy na stanowiskach roboczych	0
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0
Pracownicy umysłowi zatrudnieni na umowę zlecenia	2
Osoby przebywające na urloпах bezpłatnych i wychowawczych	0
Razem	2

- 4) informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu

Nota 52 Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów jednostki

Wyszczególnienie	Wynagrodzenia brutto wypłacone w bieżącym roku obrotowym	
	obciążające koszty	obciążające zysk
1	2	3
Organ zarządzający	275 000,00	0,00
Organ nadzorujący	0,00	0,00
Organ administrujący	0,00	0,00

Nota 53 Zobowiązania wynikające z emerytur i podobnych świadczeń oraz zaciągnięte w związku z tymi emeryturami dla byłych członków organów jednostki – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Zobowiązania	
	wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze	zaciągnięte w związku z tymi emeryturami
1	2	3
Byli członkowie organu zarządzającego	0,00	0,00
Byli członkowie organu nadzorującego	0,00	0,00
Byli członkowie organu administrującego	0,00	0,00

5) informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów

Nota 54 Zaliczki, kredyty, pożyczki i inne podobne świadczenia udzielone osobom wchodzącym w skład organów jednostki – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Kwota świadczenia	Kwota spłacona	Kwota odpisana lub umorzona	Stan na koniec roku obrotowego	Główne warunki umowy	
					oprocentowanie (od – do)	pozostałe
1	2	3	4	5	6	7
1. Organ zarządzający	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– pożyczka/kredyt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– zaliczka	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Organ nadzorujący	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– pożyczka/kredyt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– zaliczka	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Organ administrujący	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– pożyczka/kredyt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– zaliczka	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

6) informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:

- a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach,**
- b) inne usługi atestacyjne,**
- c) usługi doradztwa podatkowego,**
- d) pozostałe usługi**

Nota 55 Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Wynagrodzenie ogółem	W tym	
		wypłacone	należne
1	2	3	4
Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym	15 000,00	0,00	15 000,00
Inne usługi atestacyjne	0,00	0,00	0,00
Usługi doradztwa podatkowego	0,00	0,00	0,00
Pozostałe usługi	0,00	0,00	0,00

6. Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości

Nota 56 Przychody i koszty z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszone na kapitał (fundusz) własny – nie dotyczy

Rodzaj popełnionego błędu	Kwota
1	2
Korekta przychodów	0,00
	0,00
Korekta kosztów	0,00
	0,00
Korekta zysku (straty) z lat ubiegłych	0,00

- 3) informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

Po dniu bilansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia, które miałyby wpływ na sytuację majątkową i finansową jednostki.

- 3) przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

Nota 57 Skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości – nie dotyczy

Opis zmiany	Wpływ na bilans	Wpływ na rachunek zysków i strat
1	2	3

- 4) informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nota 58 Dane liczbowe zapewniające porównywalność danych – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Dane za poprzedni rok obrotowy		Dane za bieżący rok obrotowy
	dane porównawcze	przekształcone dane porównawcze	
1	2	3	4
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00

7. Transakcje z jednostkami powiązanymi i zagadnienia dotyczące konsolidacji

- 1) informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:
- a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
 - b) procentowym udziale,
 - c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
 - d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
 - e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
 - f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
 - g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia

Nota 59 Wspólne przedsięwzięcia niepodlegające konsolidacji – nie dotyczy

Opis wspólnego przedsięwzięcia	Kwota /wartość
1	2
Nazwa, zakres wspólnego przedsięwzięcia	0,00
Procentowy udział jednostki w przedsięwzięciu	0,00
Wartości wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	0,00
Kwoty zobowiązań zaciągniętych w celu sfinansowania przedsięwzięcia	0,00
Wielkość zobowiązań warunkowych związanych z przedsięwzięciem	0,00
Przychody uzyskane ze wspólnego przedsięwzięcia	0,00
Koszty poniesione na realizację wspólnego przedsięwzięcia	0,00

2) informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Erato Energy Alternatywna Spółka Inwestycyjna SA, ul. Fiołkowa 3, 52-300 Wysoka, NIP 8971742783 zobowiązanie na 31-12-2024 w wysokości 0,00 zł z tytułu dostaw i usług, obroty w 2024 r wyniosły 145,12 zł

Kvarko Alternatywna Spółka Inwestycyjna Sp. z o. o., ul. Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław, NIP 8992790161 zobowiązanie na 31-12-2024 w wysokości 0,00 zł z tytułu dostaw i usług, obroty w 2024 r wyniosły 0,00 zł

TIG Alternatywna Spółka Inwestycyjna Sp. z o. o., ul. Fiołkowa 3, 52-300 Wysoka, NIP 8961602603 zobowiązanie na 31-12-2024 w wysokości 0,00 zł z tytułu dostaw i usług, obroty w 2024 r wyniosły 0,00 zł

- 4) wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy

Nota 60 Spółki, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% udziałów w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki – nie dotyczy

Nazwa i adres spółki handlowej, w której jednostka posiada udziały/akcje	Procent posiadanego zaangażowania w kapitale	Kwota kapitału własnego spółki na dzień bilansowy	Wynik finansowy netto za ostatni rok obrotowy (zysk+/strata-)
1	2	3	4
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00

4) jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:

- a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępnie od konsolidacji,
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
- c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
 - przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychody finansowe,
 - wynik finansowy netto oraz kwota kapitału (funduszu) własnego, z podziałem na grupy,
 - wartość aktywów,
 - przeciętne roczne zatrudnienie,
- d) rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane

Nota 61 Podstawy prawne odstąpienia od konsolidacji – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Jednostka A (nazwa, siedziba)	Jednostka B (nazwa, siedziba)	Jednostka C (nazwa, siedziba)
1	2	3	4
Procent i wartość nominalna udziałów w jednostce			
Mała grupa kapitałowa – art. 56 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o rachunkowości			
Konsolidacji dokonuje jednostka dominująca wyższego szczebla – art. 56 ust. 2 ustawy o rachunkowości (nazwa i siedziba, miejsce publikacji skonsolidowanego sprawozdania finansowego)			
Udziały jednostki nabyto, zakupiono lub pozyskano w innej formie, z wyłącznym przeznaczeniem ich do późniejszej odprzedaży, w terminie jednego roku od dnia ich nabycia, zakupu lub pozyskania w innej formie – art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy o rachunkowości			
Występują poważne długoterminowe ograniczenia w sprawowaniu kontroli nad jednostką – art. 57 ust. 1 pkt 2 ustawy o rachunkowości			
Bez ponoszenia niewspółmiernie wysokich kosztów lub bez zbędnej zwłoki nie można uzyskać informacji niezbędnych do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego – art. 57 ust. 1 pkt 3 ustawy o rachunkowości			
Dane finansowe jednostki są nieistotne – art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości			

Nota 62 Wielkości uzyskane przez jednostki nieobjęte konsolidacją – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Jednostka A		Jednostka B		Ogółem	
	na początek roku	na koniec roku	na początek roku	na koniec roku	na początek roku	na koniec roku
1	2	3	4	5	6	7
1. Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wynik finansowy netto (zysk/ strata)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Kapitał własny ogółem, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- kapitał zapasowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- kapitał rezerwowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Wartość aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Przeciętne roczne zatrudnienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Rodzaj stosowanych standardów rachunkowości (KSR/MSR)						

5) informacje o:

- nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,
 - nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne
- 6) nazwę, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

Nie dotyczy.

8. Połączenie spółek, w przypadku sporządzania sprawozdania finansowego za okres, w którym to połączenie nastąpiło

Nota 63 Połączenie metodą nabycia – sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Opis/dane liczbowe
1	2
1. Nazwa (firma) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej	0,00
2. Data połączenia (wpisu do rejestru sądowego)	0,00
3. Liczba, wartość nominalna i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia	0,00
4. Pozostałe dane wymagane w tej pozycji informacji dodatkowej:	0,00

– cena przejęcia	0,00
– wartość godziwa aktywów netto spółki przejętej na dzień połączenia	0,00
– wartość firmy (ujemna wartość firmy)	0,00
5. Opis zasad amortyzacji wartości firmy (ujemnej wartości firmy)	0,00

Nota 64 Połączenie metodą łączenia udziałów – sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek – nie dotyczy

Wyszczególnienie	Opis/dane liczbowe
1	2
1. Nazwa (firma) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru	0,00
2. Data połączenia (wpisu do rejestru sądowego)	0,00
3. Liczba, wartość nominalna i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia	0,00
4. Pozostałe dane wymagane w tej pozycji informacji dodatkowej:	0,00
– przychody	0,00
– koszty	0,00
– zyski	0,00
– straty	0,00
– zmiany (wzrost +, spadek –) kapitałów własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia (według poszczególnych składników kapitału własnego)	0,00

9. Zagrożenia dla kontynuowania działalności

Nie występują zagrożenia dla kontynuowania działalności Spółki.